## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DEL 1 2 GIU. 2013

OGGETTO: ELABORAZIONE GRAFICA E FORNITURA DI N.3000 BOLLINI ADESIVI NECESSARI PER LE APPLICAZIONI DELLE MISURE DI SALVAGUARDIA AMBIENTALE PREVISTE DAL D.P.R. 17 MAGGIO 1996.

CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA CIG: Z8C0914B8A

L'anno duemilatredici, il giorno del mese di giugno, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

Il sottoscritto Dott. Ciro Pignatelli, in qualità di direttore dell'Ente Parco,

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e ss.mm.ii;
-------	--

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di

La Maddalena;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, adottato con Decreto del

Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175

del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente

Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 -

26.04.2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 06.05.2013 al n. 3100;

VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07.05.2013, con decorrenza

08.05.2013, tra il Presidente dott. Giuseppe Bonanno e il dott. Ciro Pignatelli;

VISTO il Decreto Legislativo n. 163/2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE", ed in particolare l'art. 125 - Lavori, servizi e

forniture in economia del Titolo II - contratti sotto soglia comunitaria;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della

Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009 e in particolare

l'articolo 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

VISTO il Bilancio di previsione 2013, adottato con Atto di Disposizione Urgente del Presidente, n. 6 del

22.03.2013 in corso di approvazione da parte delle amministrazioni competenti;

VISTO Il Decreto Legislativo n. 163 / 2006 Art. 11- "fasi delle procedure di affidamento";

VISTA la Determinazione a contrarre n.316 del 02.05.2013 nella quale si determina di procedere con la

richiesta dell'elaborazione grafica e della fornitura di n. 3000 bollini adesivi necessari per le applicazioni delle misure di salvaguardia ambientale previste dal D.P.R 17 Maggio 1996, mediante procedura di cottimo fiduciario da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso,

così come previsto dall'art. 82 del D.lgs. 163/2006 e ss. nnn. ed ii;







VISTE

le lettere di invito a partecipare alla procedura di cui spora, ns. prot. 3083/13 del 03.05.2013

inviate alle seguenti ditte:

Elinord Studio, Via Orsa Minore, 6 - 20063 Pessano con Bornago MI;

Zip Adv Sas di Elisabetta Bacchetta & C., Via Gabriele D'Annunzio, 60 - 65127 Pescara;

Full Media Service Srl., Via Sassari, 3 Ortacesus CA; Tiburtini Srl. Via delle Case Rosse, 23 - 00131 Roma; Pasqui Srl, Via Carlo Marx, 18 - 06012 Città di Castello PG;

Nuova Stampa Color Srl. Zona industriale, Snc - 07030 Muros SS;

VISTO il Verbale di gara del giorno 21.05.2013 prot. n.3519 del 22.05.2013, allegato alla presente

Determinazione per farne parte integrante e sostanziale, con il quale il seggio di gara aggiudica provvisoriamente la fornitura di cui all'oggetto alla ditta Elinord Studio di Pessano con Bornago

(MI);

VISTA l'offerta prot. n. 3435 del 20.05.2013 con la quale la ditta Elinord Studio di Pessano con Bornago

(MI) invia il preventivo di spesa pari ad € 745,46 ( settecentoquarantacinque/46 Euro) al netto

di IVA;

**VISTA** la richiesta inoltrata dall'Ente Parco all'Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Milano

prot. n. 3587 del 24.05.2013;

VISTA la richiesta inoltrata dall'Ente Parco all'Ufficio della Cancelleria Fallimentare del Tribunale di

Milano, prot. n. 3584 del 24.05.2013;

VISTA la richiesta inoltrata dall'Ente Parco al Tribunale di Tempio Pausania - Ufficio del Casellario

Giudiziale e dei Carichi Pendenti, prot. n. 3585 del 24.05..2013;

VISTA la richiesta inoltrata dall'Ente Parco all'Ufficio Misure Prevenzione del Tribunale di Milano,

prot. n. 3586 del 24.05.2013;

**DATO ATTO** Che nelle note sopraccitate veniva stabilito che, trascorsi dieci giorni dall'invio delle richieste, si

sarebbe proceduto ad affidare la fornitura di cui all'oggetto anche in caso di mancata risposta da

parte degli Enti preposti;

DATO ATTO Che alla data odierna non è pervenuta a questo Ente Parco alcuna risposta da parte degli Uffici

alle quali sono state inviate le richieste di verifica di cui alla note prot. n. 3584, n. 3585, n. 3586 e

n. 3587 del 24.05.2013

PRESO ATTO Che è possibile procedere con l'affidamento della fornitura di cui all'oggetto addivenendo alla

stipula del contratto con la ditta Elinord Studio di Pessano con Bornago (MI);

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

- 1. di approvare il verbale di gara prot. n. 3519 del 22.05.2013, redatto e sottoscritto in data 21.05.2013;
- 2. di impegnare la somma di € 902,00 (Euro Novecentodue/00) IVA ed ogni altro onere incluso a favore della Ditta Elinord Studio, Via Orsa Minore, 6 - 20063 Pessano con Bornago MI, Partita IVA 12934420154;
- 3. di imputare la somma complessiva pari a € 902,00 (Euro novecentodue/00) IVA ed ogni altro onere incluso al capitolo 11320 del Bilancio Corrente;

IL DIRETTORE ott. Ciro PIGNATEI

IL RESPONSABILE DELISERVIZIO MINISTRATIVO

dott ssa Emanuela RA

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11320 al 434 /2013 Funz. 2 Prog. 187

UFFICIO RAGIONERIA

Sig.ra Rosa Chiara LOI

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena

Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

La presente determinazione n. 46 del Mollo ai sensi e per gli effetti dell'art. 31 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal Mollo legge n. 300 del registro.

IL DIRETTORE
Dott. Ciro PIGNATELLI

Serv. Amm.vo ER/RM



C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

